DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FAKE NEWS E SUAS
CONSEQUÊNCIAS À SAÚDE DOS IDOSOS de autoria de CÍCERA PATRÍCIA DANIEL
MONTENEGRO, MARIA LUCIA DO CARMO CRUZ ROBAZZI, foi publicado nos Anais do
IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102024

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102024